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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 3
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

20  лютого 2019 року

м. Молочанськ
рішення № 23 - 30    


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
20 лютого 2019 року 

м.Молочанськ                              №  3 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  9  чол.
                                                              Відсутні – 2 чол.
                                                              Засідання розпочалося о 14 - 00 годин

                                                              Засідання закінчилося о  15 - 00 годин

Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова Вольвач Володимир Олександрович
Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Відсутні:

Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Запрошені та присутні:

     Компанієць А.В., директор  КП «Громада Молочанської міської ради».
Порядок денний:
1. Про погодження  проекту рішення ради «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2018 рік».

2. Про погодження  проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік».
3. Про погодження проекту рішення Молочанської міської ради «Про внесення змін до рішення до рішення міської ради від 22.03.2018 року № 6 «Про міську Програму розвитку фізичної культури і спорту  в м. Молочанськ на 2018-2020 роки».
4. Про погодження  Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків на 2019 рік.
5. Про погодження  міської Програми матеріальної підтримки діяльності правоохоронних органів в контексті взаємодії із органами місцевого самоврядування на 2019 рік.
6. Про погодження  Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на 2019-2020 роки.
7. Про погодження  Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2019 рік.
8. Про погодження  Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки.
9. Про погодження  проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».
Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

10. Різне.
Розгляд питань
1. Слухали:  Про погодження  проекту рішення ради «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2018 рік».
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 23 прийняте, додається.
2. Слухали:  Про погодження  проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік».
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
Виступив:  Компанієць А.В., директор  КП «Громада Молочанської міської ради», який наголосив на необхідності включення до Програми виділення коштів у сумі 36610 грн. на придбання електричного кабелю бо він нього залежить безперебійність водопостачання. Кабель було пошкоджено, за висновком спеціалістів ремонту та подальшої експлуатації не підлягає, потрібна заміна на новий. 

Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому з урахуванням включення до Програми виділення коштів у сумі 36610 грн. на придбання електричного кабелю.

Голосували за прийняття рішення з урахуванням змін одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому з урахуванням включення до Програми виділення коштів у сумі 36610 грн. на придбання електричного кабелю та прийняти рішення.

Рішення № 24 прийняте, додається.
3. Слухали: Про погодження проекту рішення Молочанської міської ради «Про внесення змін до рішення до рішення міської ради від 22.03.2018 року № 6 «Про міську Програму розвитку фізичної культури і спорту  в м. Молочанськ на 2018-2020 роки».
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
Виступив:  Дідух Р.О. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 25 прийняте, додається.
4. Слухали:   Про погодження  Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків на 2019 рік.
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
Виступила:  Войціх Т.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 26 прийняте, додається.
5. Слухали:  Про погодження  міської Програми матеріальної підтримки діяльності правоохоронних органів в контексті взаємодії із органами місцевого самоврядування на 2019 рік.
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
Виступив:  Ковальов Д.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 27 прийняте, додається.
6. Слухали:   Про погодження  Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на 2019-2020 роки.
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
Виступив:  Ковальов Д.С.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 28 прийняте, додається.
7. Слухали:   Про погодження  Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2019 рік.
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
В ході обговорення проекту рішення виникли питання щодо доцільності виділення з міського бюджету коштів на фінансування Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2019 рік. 
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією виділити кошти на фінансування двох працівників (1 у листопаді, 1 у грудні) замість запропонованих чотирьох. Внести відповідні зміни до Програми організації оплачуваних громадських робіт на 2019 рік та до Заходів щодо виконання Програми організації оплачуваних громадських робіт виконавчого комітету Молочанської міської ради Токмацького району Запорізької області на 2019 рік.
Пропозицію Горбунової Р.М. поставлено на голосування.

Голосували:

«за» – 9, «проти» – 0 , «утримались» – 0. 
Вирішили:   пропозицію Горбунової Р.М. затвердити.

Виступив:  Дідух Р.О. з пропозицією затвердити рішення у цілому з урахуванням пропозиції.

Голосували за прийняття рішення у цілому з урахуванням пропозиції одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому у цілому з урахуванням пропозиції та прийняти рішення.

Рішення № 29 прийняте, додається.
8. Слухали:   Про погодження  Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки.
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
Виступила:  Горбунова Р.М., яка зазначила що казначейство це державна організація, яка фінансується з державного бюджету. Виділення з міського бюджету коштів на придбання комп’ютера для роботи казначейства недоцільно. Зайвих коштів у міському бюджеті немає, потрібно думати про утримання міста у належному стані, годувати дітей у садочках, покращувати умови їх виховання. До прийняття рішення треба підходити виважено.

Виступила:  Кривобокова Н.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Проект рішення поставлено на голосування.

Голосували:

«за» – 1(Кривобокова Н.С.), «проти» – 7 , «утримались» – 1 (Вольвач В.О.), 
Вирішили:   проект рішення «Про погодження  Програми забезпечення ефективного обслуговування розпорядника бюджетних коштів виконавчого комітету Молочанської міської ради в Токмацькому управлінні Державної казначейської служби України Запорізької області на 2019-2020 роки» не прийнято.

Рішення не прийняте.
9. Слухали:  Про погодження  проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому міської ради.  
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 30 прийняте, додається.
10. Різне.

Міський голова зачитав звернення директора Молочанського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів Токмацької районної ради Запорізької області Романової Марини Іванівни від 15.02.2019 № 35. Членами виконкому обговорено та підтримано  пропозицію Романової М.І., викладену у зверненні, створити комісію з обстеження стану надвірного туалету Молочанського опорного закладу освіти. Питання розглянути на сесії міської ради 21 лютого 2019 року, запропонувати  включити до складу комісії Компанієць А.В., директора  КП «Громада Молочанської міської ради»; Горбунову Р.М., члена виконкому та депутатів міської ради за згодою. Запропонувати комісії вивчити ситуацію та надати пропозиції щодо вирішення питання можливості подальшого використання надвірного туалету Молочанського опорного закладу освіти.
Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ

























































